quantitativo resultou no valor de R$ 116,430,04. Será considerado o valor indicado no parecer técnico. 

Ato contínuo, a Comissão Permanente de Licitações declara VENCEDORA a empresa COMERCIAL 
NAVBAN – COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA, com o valor total de R$ 103.307,34 
(cento e três mil, trezentos e sete reais e trinta e quatro centavos). 

Nos termos do item 8.9.1 do Edital e do conteúdo do parecer técnico expedido pelo setor de engenharia, 
fica empresa COMERCIAL NAVBAN – COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA intimada 
para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, apresentar declaração com o percentual na composição do